

2025 年官道镇粮食综合服务基地 提升与改造项目

政府采购合同书

采购人：渭南市临渭区官道镇人民政府

供应商：陕西绿盛智慧农机装备服务有限公司



签订地点：渭南市临渭区官道镇人民政府

项目编号：ZCSP-临渭区-2025-00051

签订时间：2025年5月19日

采购人（以下简称甲方）：渭南市临渭区官道镇人民政府

供应商（以下简称乙方）：陕西绿盛智慧农机装备服务有限公司

根据 2025 年官道镇粮食综合服务基地提升与改造项目的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、合同文件

- 1、协议书条款；
- 2、招标文件；
- 3、投标文件；
- 4、中标通知书；
- 5、其他。

上述所指合同文件应认为是互相补充和解释的，但是有模棱两可或互相矛盾之处，以其所列内容顺序为准。

二、交货条件：

- （一）交货地点：渭南市临渭区。
- （二）交货期：自合同签订之日起 180 日历天完成。

三、合同价款及款项结算：

（一）合同总价款为人民币（大写）叁佰柒拾玖万贰仟柒佰壹拾伍元（¥3792715.00）。合同总价包括：本项目属于交钥匙项目，投标总报价=产品费（含税）+包装运输费+调试费+辅材费+售后服务费+保险费+相关伴随费用等。

物料品名	规格、型号、配置	产品单价 (元)	单位	数量	合计 (元)
卸粮坑格栅	4m×3m	11850	组	1	11850
下粮锥斗	锰钢	9900	套	1	9900
手动阀门	碳钢	2145	台	1	2145

提升机（下粮坑）	50/28	39105	台	1	39105
塔架（下粮坑）	2.2m×2.2m	1980	座	1	1980
圆筒清理筛	CQS-50	41800	台	1	41800
清理筛钢结构平台	碳钢	10000	座	1	10000
粮食烘干塔	5HGJ150	272000	套	1	272000
热风机（1）	Y4-73-9D	29370	台	1	29370
热风机（2）	Y4-73-9D	21800	台	1	21800
冷风机（1）	4-72-7C	15680	台	1	15680
冷热风管道	碳钢	12000	组	1	12000
链条炉排	3T	52800	台	1	52800
换热器	HRQ	58000	套	1	58000
引风机	Y5-47-7C	22000	台	1	22000
鼓风机	4-72-3.6A	8700	台	1	8700
除渣机	CZJ-3B	10890	台	1	10890
提升机（烘干塔）	TDTG50/23	57700	台	1	57700
塔架（烘干塔）	2m×2m	48670	台	1	48670
溜管、支架、平台等非标件	/	14800	套	1	14800
控制柜（烘干塔）	PDG	39000	套	1	39000
皮带输送机	SSJ-50	8700	条	2	17400
装配式湿粮仓	5.5Φ×9C	128700	座	1	128700

湿粮仓提升机	TDTG50/28	64100	台	1	64100
塔架	2.2m×2.2m	50000	座	1	50000
料位器	阻旋式	825	台	1	825
仓顶风机	C-5.5Φ	850	台	2	1700
环形风道	C-5.5Φ	4930	套	1	4930
通风风机	4-72-5A	5900	套	1	5900
手电动闸门	TZMS25	3200	台	1	3200
耐磨溜管	镀锌	7700	组	1	7700
溜管悬梯	镀锌	8400	条	1	8400
缓冲器	/	1200	根	1	1200
电控系统（湿粮仓）	DK-1	9200	台	1	9200
装配式 42° 全钢锥底钢支撑 钢板仓	10.0Φ×13C	427350	座	4	1709400
料位器	阻旋式	825	只	4	3300
仓顶风机	0.55KW	850	台	8	6800
仓底通风机	4-72-5A	7900	台	8	63200
通风系统	CTF10.0	14200	套	4	56800
测温系统	CCW10.0	14500	套	4	58000
仓顶通廊	TL150	117900	套	1	117900
仓壁通廊支架	C10.0	11550	套	4	46200

手电动闸门	TZMS25	3200	台	4	12800
进仓提升机	TDTG50/28	95000	台	1	95000
进仓提升机塔架	2.2m×2.2m	78200	座	1	78200
溜管	LG300	22000	组	1	22000
仓顶进仓刮板机	TGSS25	127280	台	1	127280
仓顶电动自清阀门	TZMD25	3500	台	3	10500
仓底出仓倒仓 1#双向刮板机	TGSS25	106820	台	1	106820
仓底出仓 2#刮板机	TGSS25	36900	台	1	36900
出仓装车提升机	TDTG50/28	38570	台	1	38570
出仓装车塔架	2.2m×2.2m	23100	座	1	23100
缓冲器	HCQ	1500	台	1	1500
电控系统	DK-2	95000	套	1	95000
总报价：（大写）人民币 <u>叁佰柒拾玖万贰仟柒佰壹拾伍元整</u> （¥ <u>3792715.00</u> 元）					

（二）合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

（三）付款方式：本项目依据项目进度按比例将进度应付款支付给中标人。项目完成后，进度款拨付至合同总金额的 90%；验收后需要进行结算审计，最终的结算审定金额为本项目的最终合同价款；验收一年内采购人付清全部合同价款。

（四）支付方式：银行转账。

（五）结算方式：验收合格后填写政府采购项目验收单，发票（按合同总价直开采购人指定单位），供应商持中标（成交）通知书、供货合同、正式发票、政府采购项目验收单，与采购人结算。

（六）供应商账户信息

开户银行：中国农业银行股份有限公司渭南临渭区支行

银行账号：26505101040023455

四、质量保证：

质保期内，因质量问题引起工程质量问题由乙方负责。如乙方未及时处理，甲方可另行选择第三方处理，相关费用甲方可直接从质量保证金中双倍扣除。

五、包装和储运

供货设备包装、运输：乙方采用包装方式必须符合包装和运输的有关标准。包装应为制造商出厂时的原包装。乙方应确保在装、卸、运输和储存过程中有足够的包装保护，防止受潮、被腐蚀、受到冲撞以及其他不可预见的损坏，若设备在运输过程中发生损毁、损坏，所有损失都由乙方承担。

六、验收

- 1、所供产品的规格、数量符合采购文件、供应商投标承诺及采购合同约定的要求。
- 2、所有产品均已运输至指定地点存放，运费由供应商承担。
- 3、由采购人和供应商共同对进行验收。其内容包括产品质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准进行逐项检查。
- 4、所有产品使用包装完好、全新的合格产品，不得使用积压材料。
- 5、生产厂家的企业资质、检验报告、货物的执行标准。

七、售后服务

质量保证期：所有货物以验收之日为质保起始日期，质保期一年，质保期内免费上门服务。

八、违约责任

（一）未按合同要求提供产品不能满足技术要求，甲方会同监督机构、采购代理机构有权终止合同并对乙方的违约行为进行追究，同时按政府采购供应商管理办法进行相应的处罚。

（二）甲方应按照合同约定的时间和比例向乙方支付货款。甲方逾期付款的，应按照逾期未支付货款金额的同期银行贷款利率向乙方支付违约金。

（三）乙方交付的标的物不符合约定的，甲方可以解除合同，并要求乙方按照合同的 20 %支付违约金。由此给甲方造成损失的，乙方还应当赔偿损失。

（四）乙方逾期交货的，每逾期一日按合同价款的 3% 向甲方支付违约金。逾期达 5 日，甲方有权解除合同，乙方应按合同价款的 20 %向甲方支付违约金，并赔偿

由此给甲方造成的相关经济损失。

(五) 乙方未在约定的期限内完成安装调试并经甲方验收合格的，每逾期一日按照合同总价款的 3 %向甲方支付违约金。逾期达 5 日，甲方有权解除合同，并要求乙方按照合同总价款的 20 %支付违约金。由此给甲方造成损失的，乙方还应当赔偿损失。

九、争议的解决

因本合同而引起的或与本合同有关的任何争议，双方应当友好协商解决。如协商未能达成一致时，按以下第__种方式解决。

- (一) 向有管辖权的人民法院提起诉讼。
- (二) 向渭南市仲裁委员会提起仲裁。

十、其他

- 1、本合同经采购人、供应商法定代表人或其委托人签字并加盖公章后生效。
- 2、本合同一式六份，采购人、供应商各执两份，其余二份提供给相关单位。

采购人（章）：
法定代表人
或委托代理人（签字或盖章）：

2025年5月19日

供应商（章）：
法定代表人
或委托代理人（签字或盖章）：

2025年5月19日